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MWuders Iriksson,
Fenninge och Ullersäter.

Prisbelönt vid Landtbruksmötet i Malmö 1881 med heders-

diplom och extra pris 30 kronor, vid Nerikes Gillesmöte
i Frövi 1882 med första pris, af Tre-Läns Landtbruks-
mötet i Örebro 1883 med extra pris 25 kronor, vid Landt-

bruksmötet i Kalmar 1884- med silfvermedalj och
—

vid Landtbruksmötet i Köping 1885.
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Beskrifning öfver användandet.
Maskinen är egentligast afsedd för sortering af gräs-

frö, men kan äfven med stor fördel användas för skiljning
af olika sädesslag och isynnerhet svingel från råg och hvete,
sot från hvete, ärter från hafre m. m.

Sortering af gräsfrö tillgår sålunda, att för rödklöfver
begagnas jerntråds- och för alsike och timotej messings-
sållet, då alsikefröet blifver i första lådan och sedan flere
sorter i de andra lådorna, hvilkas innehåll sedermera om-

harpas, så länge något alsikefrö är qvar, som är dugligt.
För säd borttagas dukarne helt och hållet äfvensom

skjutstången aftages, så att skon blifver stillastående, och
bakhakarne afhakas, hvarefter säden får rinna.

För gräsfrö drages naturligtsvis sakta äfvensom blä-
stern yltterligare modereras genom skjutluckorna, om så
erfordras, hvaremot för olika slags sädfordras olika stark
bläster, något som af erfarenhet snart inhemtas.

Behandlingssättet är i öfrigt ganska enkelt och inhem-
tas snart genom begagnandet och vanan.



Intyg:
Hemmansegaren Anders Eriksson i Fenninge har för-" -

färdigat och till mig försålt en fröharpa och begärt mitt
intyg öfver denna maskins duglighet, och lemnar jag ho-
nom det intyg, att jag funnit denna mycket användbar vid
rengöring af olika fröslag och kan derföre rekommendera
densamma.

Örebro den 9 Juli 1879.
C. A. Hagendahl.

I ofvanstående intyg instämmer jag för den af Anders
Eriksson till mig sålda fröharpan.

0. Flodin.

I ofvanstående intyg om de af Anders Eriksson leve-
rerade fröharpor instämma undertecknade till alla delar.

Berg & Gyllander.

I ofvanstående intyg instämma vi för den af Anders
Eriksson till oss försålda fröharpa.

Agrell & Rizell.

Att hemmansegaren Anders Eriksson från Fenninge
& Ullersäter levererat till mig en af honom konstruerad och
förfärdigad Frörensningsmaskin, som till alla delar uppfyl-
ler sitt ändamål med att utmärkt väl rensa och sortera alla
sorters gräsfrö- och sädesarter, hvilket på begäran intygas.

Hinseberg den 8 Juni 1883.

Th. Tersmeden.

Örebro 1886. Bohlinska Boktryckeriet. .


